

Ընդամենը	x	x		150 000	
----------	---	---	--	---------	--

Պատվիրատու Դաշտաքարի գյուղապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը վարչական բյուջեի պահուստային ֆոնդ						
բաժին 11 խումբ 1 դաս 2 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ծավալ (ընթացակարգ)	Չափման միավոր	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Աշխատանքներ						
Պահուստային միջոցներ					856 700	
Ծառայություններ						
Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր						
Ընդամենը		x	x		856 700	

Ընդամենը՝

29 549 400

Գնումները համակարգող՝  Թամարա Պետրոսյան

CPV դասակարգման		կարգ)		(դրամ)	(դրամ)	
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Աշխատանքներ						
					-	
Ծառայություններ						
Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր					1 300 000	
99600000	հուղարկավորության նպաստ	x	x	500 000	500 000	
99600000	այլ նպաստներ	x	x	800 000	800 000	
Ընդամենը					1 300 000	

Պատվիրատու Ղազարյանի գյուղապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը հանրակրթական ուսուցում						
բաժին 9 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ծավալ (ընթացակարգ)	Ծավալ (միավոր)	Միավորի գին (դրամ)	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կողմ՝	անվանումը					
CPV դասակարգման						
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Աշխատանքներ						
					-	
Ծառայություններ						
Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր					200 000	
99600000	ընթացիկ դրամաշնորհի ՊՈԱԿ-ներին	x	x	200 000	200 000	
					200 000	

Պատվիրատու Ղազարյանի գյուղապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը ֆինանսական աջակցություն հասարակագմակեր.						
բաժին 10 խումբ 7 դաս 1 ծրագիր 55						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ծավալ (ընթացակարգ)	Ծավալ (միավոր)	Միավորի գին (դրամ)	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կողմ՝	անվանումը					
CPV դասակարգման						
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Աշխատանքներ						
					-	
Ծառայություններ						
Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր					150 000	
99600000	ֆինանսական աջակցություն հկ-ներին	x	x	150 000	150 000	

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավոր	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ					150000	
9134200	դիզելային վառելիք	ԲԸԱՀ	լիտր	650	150000	230
Աշխատանքներ					900 000	
45231177	երկրորդական ճան. կոպձապատում	ԲԸԱՀ	դրամ	900000	900 000	1
45231187	ասֆալտապատում	ՊԸ	դրամ	12400200	12 400 200	1
Ծառայություններ					590 000	
98111140	հեղինակային հսկողություն	ԲԸԱՀ	դրամ	130 000	130 000	1
71351540	տեխնիկական վերահսկողություն	ԲԸԱՀ	դրամ	260 000	260 000	1
71311100	նախագծահետազոտական ծառայութ.	ԲԸԱՀ	դրամ	200 000	200 000	1
Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր						
Ընդամենը		x	x		14 040 200	

Պատվիրատու Ղազարյանի գյուղապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը հանգիստ մշակույթ,կրոն						
բաժին_08_խումբ_5_դաս_1_ծրագիր_51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավոր	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Աշխատանքներ						
Ծառայություններ					1 600 000	
Մշակութային միջոցառում.կազմակերպ. ծառայութ.						
75121400	մայիսյան տոներ	ԲԸԱՀ	դրամ	200 000	200 000	1
75121400	վերջին զանգ	ԲԸԱՀ	դրամ	275 000	275 000	1
75121400	բերքի տոն	ԲԸԱՀ	դրամ	150 000	150 000	1
75121400	գիտելիքի օր	ԲԸԱՀ	դրամ	150 000	150 000	1
75121400	ամանոր և սուրբ ծնունդ	ԲԸԱՀ	դրամ	600 000	600 000	1
60170000	Տրանսպորտային միջոցի վարձ.	ԲԸԱՀ	դրամ	225 000	225 000	1
Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր						
		x	x		-	
					1 600 000	

Պատվիրատու Ղազարյանի գյուղապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը սոցիալական հատուկ արտոնություններ						
բաժին_10_խումբ_7_դաս_1_ծրագիր_54						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝	անվանումը					





Տնտեսական ապրանքներ				100 000	
39836000	ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1 000	12 000 12
39838000	հատակը մաք. հարմարանք դույլով	ԲԸԱՀ	հատ	5 500	5 500 1
31531210	1.էլեկտրական լամպ 100W	ԲԸԱՀ	հատ	100	2 000 20
31531220	2.էլեկտրական լամպ, 150W	ԲԸԱՀ	հատ	200	2 000 10
39812480	ապակի լվանալու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	950	3 800 4
39224331	ալյաստմասալից դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	800	1 600 2
39224332	ցինկապատ դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	2 200	2 200 1
39224341	աղբարկղեր, ալյաստմասալից	ԲԸԱՀ	հատ	1 200	2 400 2
19240000	հատակը մաքրելու կտոր	ԲԸԱՀ	հատ	1 200	4 800 4
19210000	փոշին մաքրելու կտոր	ԲԸԱՀ	հատ	500	6 000 12
39513200	թղթե անձեռոցիկներ, երկշերտ	ԲԸԱՀ	հատ	150	6 000 40
39835000	հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1 200	2 400 2
39831242	լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	450	2 700 6
39839100	գոգաթիակ ձողով	ԲԸԱՀ	հատ	1 400	2 800 2
30199790	պատի, ժամացույց	ԲԸԱՀ	հատ	6 500	6 500 1
31681610	էլեկտրական ապահովիչ,միաֆազ,32	ԲԸԱՀ	հատ	1 200	6 000 5
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	550	2 200 4
31442000	մարտկոցներ, AA տեսակի	ԲԸԱՀ	հատ	100	600 6
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	950	5 700 6
39241140	դանակ, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	150	7 900 6
39831272	սպունգ, աման լվանալու	ԲԸԱՀ	հատ	100	600 6
39812100	հատակի մածիկ /մաստիկա/	ԲԸԱՀ	հատ	2 600	15 600 6
31683200	եռաբաշխիչ 4տ, 3մ լարով	ԲԸԱՀ	հատ	1 900	5 700 3
Հատուկ նպատակային նյութեր				100 000	
24951170	կրակմարիչ միջոցներ	ԲԸԱՀ	դրամ	100 000	100 000 1
Վարչական գույք				300 000	
50300000	համակարգիչ	ԲԸԱՀ	դրամ	300 000	300 000 1
Տրանսպորտային նյութեր				450 000	
0.9132200	բենզին ռեզուկար	ԲԸԱՀ	լիտր	480	180 000 375
0.9120000	սեղմված բնական գազ	ԲԸԱՀ	խմ	180	270 000 1 500
Ծառայություններ				1 650 000	
Էներգետիկ ծախսեր					
65310000	էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ԲԸԱՀ	դրամ	100 000	100 000 1
Կապի ծառայություն					
64211130	կապի ծառայություն /հեռախոսակապ/	ԲԸԱՀ	դրամ	150 000	150 000 1
72400000	ինտերնետ կապ	ԲԸԱՀ	դրամ	100 000	100 000 1
Ապահովագրական ծախսեր					
66511170	փոխադ.ապահովագրական ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	35 000	35 000 1
Համակարգչային ծառայություններ					
72120000	Համակարգիչների նորոգ. ծառայուք.	ԲԸԱՀ	դրամ	100 000	100 000 1
Բաժանորդագրության ծառայություն					
92410000	բաժանորդագրության ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	400 000	400 000 1
Մասնագիտական ծառայություններ					
70000000	անշարժ գույքի հետ կապված ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	200 000	200 000 1
Սեքենաների վերանորոգման ծառայություններ					
50111130	մեքենաների նորոգման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	250 000	250 000 1
71631120	ավտոմեքենայի տեխ.ստորգման ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	15 000	15 000 1
45460000	վարչական շենքի վերականգնող.ծառ	ԲԸԱՀ	դրամ	300 000	300 000 1
Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր				7 004 500	



Ղաշտաքար համայնքի ղեկավար՝

*(Handwritten signature)*

«Հաստատում եմ»  
Ն. Մախաչյան



21/01/2015 թ

**Գնումների պլան 2015 թ**

ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատու՝ Ղաշտաքարի գյուղապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ օրենսդիր գործադիր մարմին						
բաժին 01_խումբ 1_դաս 1_ծրագիր 51_						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ծավալ	Միավորի	Ընդամենը	Քանակը	
միջանցիկ կոդը՝	անվանումը	(ընթացումիավոր կարգ)	գինը (դրամ)	ծախսեր (դրամ)		
CPV դասակարգման						
1	2	3	4	5	6	7

**Ապրանքներ**

Գրեմական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր				150 000		
30197631	թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	2 300	46 000	20
30197331	դակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1 850	3 700	2
39263510	թղթերի սեղմակ	ԲԸԱՀ	տուփ	400	2 400	6
30197232	արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	80	3 600	45
30197231	թղթապանակ-ֆայլ HA 20	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	4 000	4
30197210	թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	600	3 600	6
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1 000	6 000	6
30199231	նամակի ծրար	ԲԸԱՀ	հատ	30	1 200	40
30199232	ծրար, մեծ, A4 ֆորմատի համար	ԲԸԱՀ	հատ	100	1 000	10
30234300	սկավառակ CD	ԲԸԱՀ	հատ	150	4 500	30
30192121	գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	5 000	50
30192160	սպիտակեցնող գրիչ /շտրիխ/	ԲԸԱՀ	հատ	350	2 800	8
30199420	թուղթ, նշումների համար	ԲԸԱՀ	հատ	300	1 800	6
39263200	գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1 500	15 000	10
30197322	կարիչներ, 20-30 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	900	1 800	2
30197323	կարիչներ, 30-50 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	1 300	3 900	3
30192710	սոսինձ, թղթի, ստվարաթղթի	ԲԸԱՀ	հատ	350	1 400	4
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ԲԸԱՀ	հատ	550	2 200	4
30192720	գծանշիչ (մարկեր)	ԲԸԱՀ	հատ	250	2 500	10
39292500	քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	120	1 200	10
30192136	մատիտ, գրաֆիտե տեղադր.միջուկով	ԲԸԱՀ	հատ	200	3 000	15
30197120	կոճղամ	ԲԸԱՀ	տուփ	250	1 000	4
39263400	ամրակ	ԲԸԱՀ	տուփ	250	1 000	4
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր	ԲԸԱՀ	հատ	250	3 000	12
30141200	հաշվիչ սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	1 800	10 800	6
30192114	թանաք, շտամպի, բարձիկի	ԲԸԱՀ	հատ	300	1 200	4
30192100	ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	100	1200	12
30192111	կնիքի բարձիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1 000	4 000	4
30199792	օրացույց	ԲԸԱՀ	հատ	200	1 200	6
30234620	հիշողողության շարժական սարք	ԲԸԱՀ	հատ	5 000	10 000	2